PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Sete de Setembro, nº 177, Centro | CEP 17240-000 - Bocaina - SP

Fone: (14) 3666-8000 | Site: www.bocaina.sp.gov.br

CONCURSO Nº 01/2017

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS GABARITOS

A Prefeitura Municipal de Bocaina, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor DIVULGA, pelo presente instrumento, os

Gabaritos das provas objetivas do Concurso Público nº 001/2017 que foram

aplicadas no dia 30 de julho de 2017.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente

Edital.

Bocaina, 31 de Julho de 2.017

 Marcos Antonio Giro (Pipoca)

Prefeito Municipal

Assistente de Cadastro Técnico

1-E 21-C

2-D 22-E

3-D 23-B

4-C 24-D

5-E 25-C

6-B 26-C

7-D 27-A

8-E 28-E

9-C 29-D

10-D 30-B

11-E 31-B

12-D 32-D

13-B 33-C

14-D 34-B

15-D 35-E

16-D 36-E

17-B 37-D

18-B 38-B

19-D 39-C

20-A 40-C

Merendeira

1-C 21-D

2-E 22-A

3-D 23-E

4-D 24-C

5-A 25-C

6-A 26-A

7-C 27-C

8-A 28-E

9-B 29-E

10-D 30-A

11-E 31-D

12-C 32-B

13-E 33-A

14-B 34-E

15-B 35-A

16-C 36-C

17-E 37-D

18-C 38-E

19-E 39-D

20-C 40-D